
ŠIAULIŲ ,,AUŠROS” MUZIEJAUS 
DIREKTORIUS

VEIKLOS ĮSAKYMAS
DĖL ATSAKINGO ASMENS UŽ ANTIKORUPCINĘ VEIKLĄ ŠIAULIŲ „AUŠROS“

MUZIEJUJE, SKYRIMO

2024 m. sausio      d. Nr. V1-
Šiauliai

Vadovaudamasis 2021 m. birželio 29 d. Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos
įstatymo Nr. IX-904 (2022 m. sausio 1 d. nauja redakcija Nr. XIV-471), 2021 m. lapkričio 9 d.
Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos direktoriaus įsakymu Nr. 2-229 „Dėl korupcijos
rizikos analizės atlikimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 2022 m. birželio 28 d. Lietuvos Respublikos
Seimo  nutarimu  Nr.  XIV-1178,  „Dėl  2022-2033  metų  nacionalinės  darbotvarkės  korupcijos
prevencijos  klausimais  patvirtinimo  ir  siekdamas  efektyviai  organizuoti  korupcijos  prevenciją
įstaigoje.

1. S k i r i u   Dokumentų  valdymo  ir  administravimo  specialistę  Neringa  Bložę-
Sutkuvienę atsakingą už antikorupcinę veiklą muziejuje;

2 . P r i p a ž į s t u  netekusiu galios 2021 m. balandžio 6 d. Šiaulių „Aušros“ muziejaus
direktoriaus  veiklos  įsakymo  Nr.  V1-68  „Dėl  „Aušros“  muziejaus  korupcijos  prevencijos
programos  2021-2024  metams,  Šiaulių  „Aušros“  muziejaus  korupcijos  prevencijos  programos
2021-2024  metams  įgyvendinimo  priemonių  plano  tvirtinimo  ir  darbuotojo,  atsakingo  už
antikorupcinę veiklą muziejuje, skyrimo“ 2 dalį „Dėl atsakingo asmens skyrimo už antikorupcinę
veiklą muziejuje“ .

Direktorius Raimundas Balza

Parengė
Šiaulių „Aušros“ muziejaus
Žmogiškųjų išteklių valdymo specialistė

Neringa Bložė
2024-01-24

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šiaulių Aušros muziejus 190757036, Vilniaus g. 74, Šiauliai
Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl atsakingo asmens už antikorupcinę veiklą šiaulių „Aušros“

muziejuje, skyrimo
Dokumento registracijos data ir numeris 2024-01-25 Nr. V1-33
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Raimundas Balza, Direktorius, Administracija
Sertifikatas išduotas RAIMUNDAS BALZA LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-25 13:01:01 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-01-25 13:01:08 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-19 13:50:18 – 2025-04-18 13:50:18
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.75.7

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-01-25
13:13:29)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-01-25 13:13:30 DBSIS


